

Karl Popp Ejendomme ApS

Vangeleddet 71, 2670 Greve

CVR-nr. 33 75 80 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Svend Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karl Popp Ejendomme ApS Vangededdet 71 2670 Greve Telefon: 43450054 CVR-nr.: 33 75 80 73 Stiftet: 6. juni 2011 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Lund Villekjær Eisenreich, Direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Karl Popp Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.842 kr. mod 204.044 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.075 kr. mod -41.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 121.414 kr., nemlig fra 492.752 kr. til 614.166 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	206.842	204.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.460	-112.460
Driftsresultat	94.382	91.584
Øvrige finansielle omkostninger	-14.799	-13.739
Resultat før skat	79.583	77.845
Skat af årets resultat	-17.508	-119.454
Årets resultat	62.075	-41.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.609
Disponeret i alt	62.075	-41.609

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>3.438.302</u>	<u>3.550.762</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.438.302</u>	<u>3.550.762</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.438.302</u>	<u>3.550.762</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.332</u>	<u>16.298</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.332</u>	<u>16.298</u>
	Likvide beholdninger	<u>614.166</u>	<u>492.752</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>630.498</u>	<u>509.050</u>
	Aktiver i alt	<u>4.068.800</u>	<u>4.059.812</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	903.617	841.542
	Egenkapital i alt	983.617	921.542
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	314.427	296.919
	Hensatte forpligtelser i alt	314.427	296.919
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	770.382	842.001
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	770.382	842.001
4	Kortfristet del af langfristet gæld	71.802	70.050
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.417	46.930
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.852.468	1.852.468
	Anden gæld	53.687	29.902
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.374	1.999.350
	Gældsforpligtelser i alt	2.770.756	2.841.351
	Passiver i alt	4.068.800	4.059.812
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2020	2019		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	4.230.087	4.230.087		
Kostpris ultimo	4.230.087	4.230.087		
Af- og nedskrivninger primo	-679.325	-566.865		
Årets afskrivninger	-112.460	-112.460		
Af- og nedskrivninger ultimo	-791.785	-679.325		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.438.302	3.550.762		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	841.542	883.151		
Årets overførte overskud eller underskud	62.075	-41.609		
	903.617	841.542		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2020	fristet gæld	31/12 2020	31/12 2020
Gæld til realkreditinstitutter	842.184	71.802	770.382	0
	842.184	71.802	770.382	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 842 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.438 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karl Popp Holding af 2015 ApS, CVR-nr. 36 55 07 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
